1

BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2575/TCTHADS-VP
V/v thay đổi chương trình

Hội nghị ngày 19/7/2018

            Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

Ngày 11/7/2018, Tổng cục đã ban hành Kế hoạch số 2499/KH-

TCTHADS  về việc tổ chức buổi giao ban trực tuyến của Tổng cục với Cục Thi

hành án sân sự 63 địa phương về kết quả công tác Quý III/2018, công tác đấu

giá tài sản thi hành án và Tọa đàm Kỷ niệm 72 năm Ngày Truyền thống thi hành

án dân sự (19/7/1946-19/7/2018) và văn bản số 160/GTT-TCTHADS về thông

báo thời gian địa điểm, thành phần tham dự. Tổng cục xin thông báo lại thay đổi

chương trình Hội nghị trong ngày 19/7/2018, cụ thể như sau:

1. Kỷ niệm 72 năm Ngày Truyền thống Thi hành án dân sự

- Thời gian: Từ 8h00 - 9h00.

- Thành phần:

+  Chủ trì: Quyền Tổng cục trưởng Mai Lương Khôi;

+ Lãnh đạo Bộ: Đồng chí Lê Thành Long, Ủy viên BCH Trung ương

Đảng, Bí thư Ban cán sự Đảng, Bộ trưởng Bộ Tư pháp;

+ Lãnh đạo Tổng cục, Lãnh đạo các đơn vị thuộc Tổng cục;

+ Lãnh đạo Cục, Lãnh đạo các phòng trực thuộc Cục, Lãnh đạo Chi cục

THADS.

Đề nghị các đơn vị làm market (sử dụng market chiếu hoặc market in) với

nội dung:

Kỷ niệm 72 năm Ngày Truyền thống Thi hành án dân sự

(19/7/1946 - 19/7/2018)”

2. Giao ban công tác Thi hành án dân sự Quý III/2018

- Thời gian: Từ 9h00 - 11h30.

- Thành phần:

+ Chủ trì: Quyền Tổng cục trưởng Mai Lương Khôi;

+ Lãnh đạo Tổng cục, Lãnh đạo các đơn vị thuộc Tổng cục;

+ Lãnh đạo Cục, Lãnh đạo các phòng trực thuộc Cục, Lãnh đạo Chi cục.

2

3. Hội nghị trực tuyến về công tác đấu giá tài sản thi hành án

- Thời gian: Từ 14h00 - 16h00.

- Thành phần:

 + Chủ trì: Phó Tổng cục trưởng Nguyễn Văn Sơn;

 + Lãnh đạo Cục, Lãnh đạo các phòng trực thuộc Cục, Lãnh đạo Chi cục.

Tổng cục Thi hành án dân sự đề nghị Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự

các tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương thông báo cho các thành phần được

triệu tập tham dự đầy đủ, nghiêm túc, đúng thời gian quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Ghi chú:

- Thời gian có mặt tại Hội trường:

Buổi sáng: 7h30 có mặt; 7h45 ổn định tổ chức.

Buổi chiều 13h45 ổn định tổ chức.

- Các đại biểu tham dự mặc trang phục Ngành  (Xuân - Hè).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. TCT Mai Lương Khôi (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng (để b/c);

- Lưu VT, VP.

TL.TỔNG CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-07-18T08:09:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-18T08:36:40+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Thi hành án dân sự<vtctha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!